

## Produse de curatenie

I.D.: 75425746

---

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 597,90 RON - 597,90 RON

---

Descriere: Hartie igienica 10 buc x 10.92 Ron = 109.20 Ron Saci menaj (35L) 4 buc x 2.94 Ron = 11.76 Ron Saci menaj (60L) 6 buc x 4.20 Ron = 25.20 Ron Sapun lichid Dermomed 4 buc x 9.66 Ron = 38.64 Ron Detergent vase Pur 4 buc x 3.78 Ron = 15.12 Ron Sano Forte 2 buc x 12.61 Ron = 25.32 Ron Lavete microfibra 4 buc x 6.72 Ron = 26.88 Ron Cif crema 2 buc x 7.14 Ron = 14.28 Ron Sano blue 12 buc x 7.14 Ron = 85.68 Ron Duck WC gel 8 buc x 6.72 Ron = 53.77 Ron Solutie geamuri Dada 5 buc x 5.04 Ron = 25.20 Ron Clin geamuri 1 buc x 6.72 Ron = 6.72 Ron Alcool sanitar 3 buc x 4.20 Ron = 12.60 Ron Insecticid muste 2 buc x 9.24 Ron = 18.48 Ron Insecticid gandaci 1 buc x 12.18 Ron = 12.18 Ron Detartrant Nufar 2 buc x 6.30 Ron = 12.60 Ron Odorizant camera 1 buc x 21.43 Ron = 21.43 Ron Servetele cutie 4 buc x 5.04 Ron = 20.26 Ron Galeata PVC 10 L 1 buc x 4.62 Ron = 4.62 Ron Mop rezerva 6 buc x 3.36 Ron = 20.16 Ron Coada lemn 2 buc x 2.52 Ron = 5.04 Ron Covoras 3 buc x 10.92 Ron = 32.76 Ron Total = 597.90 Ron

---